

## **JCDecaux expanderar- vill du vara med?**

JCDecaux har nyligen vunnit Sveriges största reklamavtal som innefattar tunnelbanereklam på de mest centrala stationerna och utomhusreklam i lokaltrafiken över hela Storstockholm. vi står inför en mycket spännande utveckling och expansion med produkter som blir helt unika för den svenska mediemarknaden. Satsningen positionerar oss som marknadsledare inom utomhusreklam i Sverige, vill du vara med och spela en viktig roll i denna resa?

### **Produktionsledare EI**

Produktionsledarens huvuduppgift är att säkerställa att satta mål uppnås på ett effektivt sätt, med hög kvalitet och inom budget. Detta innebär att du kommer ansvara för alla elanslutningar samt säkerställa en hög belysningsgrad på våra reklamskyltar.

Du arbetar i ett nära samarbete med Driftansvarig EI för att säkerställa att förebyggande underhåll planeras på ett effektivt sätt samt följer upp att utfört arbete skett enligt plan.

Du har övergripande ansvaret för alla elanslutningar och all förbrukning. Det ingår avtalsförvaltning, att beräkna energiförbrukning och föreslå energieffektiva åtgärder. Löpande rapportera belysningsgrad, reparationer och andra nyckeltal per region.

Har du el-behörighet och kan utföra föransmälningar så är det ett plus.

### **Vi söker dig som har:**

- Högskoleutbildning inom elteknik eller liknande områden
- Erfarenhet av underhållsplanering, gärna inom utomhusprojekt eller teknisk utrustning.
- Erfarenhet av arbete med el
- God förmåga att samordna och leda underentreprenörer.
- Förståelse för underhållsplanering och förebyggande arbetssätt.
- Goda kunskaper i Microsoft365
- Goda kunskaper i tal och skrift i Svenska och Engelska

### **Personliga egenskaper:**

Du är van att jobba i ett högt tempo och gillar att arbeta fram nya arbetsprocesser och rutiner för att optimera verksamhetens dagliga arbete. Du har ett öga för detaljer och gillar att arbeta strukturerat och ordningsamt och har en hög arbetsmoral. Du är en teamplayer men har inga problem att arbeta självständigt.

## **Om JCDecaux avdelning Produktionsledning:**

Vår avdelning består idag av ett lojalt team med hög arbetsmoral som arbetar nära varandra och där varje enskild persons spetskompetenser tas tillvara på. Vi samarbetar nära driftansvariga ute på fältet. Du rapporterar till Chef Produktionsledning.

## **Låter detta som en roll för dig? Varmt välkommen med din ansökan!**

Om detta låter som rätt utmaning för dig tveka inte att skicka din ansökan till oss, i din ansökan vill vi ha ditt CV/LinkedInprofil. Vi rekryterar löpande, därför rekommenderar vi dig att skicka in en ansökan så fort som möjligt.

Vid frågor om rollen är du välkommen att höra av dig till Jenni Trennestam, på mejl: [jenni.trennestam@jcdecaux.com](mailto:jenni.trennestam@jcdecaux.com) eller på mobil: 070-690 82 48

## **Mer om JCDecaux**

JCDecaux är med 11 900 anställda i mer än 80 länder världens största företag inom utomhusreklam. I Sverige startade JCDecaux sin verksamhet 1989 och idag finns företaget i våra 25 största städer.